

AlexKP Invest ApS

c/o Alexander Krøjgaard Petersen 2c 1th, Klerkegade 2, 1308 København K

CVR-nr. 34 70 53 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Alexander Krøjgaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AlexKP Invest ApS c/o Alexander Krøjgaard Petersen 2c 1th Klerkegade 2 1308 København K CVR-nr.: 34 70 53 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Krøjgaard Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Touchline ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.280 kr. mod -16.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.360 kr. mod 2.161 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af tab på investeringer en negativ egenkapital. Alle investeringer har hidtil været finansieret af hovedanpartshaveren og der er ingen plan om ændring heraf. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift selvom egenkapitalen er negativ.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.280	-16.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	33.333
Andre finansielle indtægter	0	3.078
Nedskrivning af finansielle aktiver	-149.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81	-18.000
Resultat før skat	-170.360	2.161
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-170.360	2.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.161
Disponeret fra overført resultat	-170.360	0
Disponeret i alt	-170.360	2.161

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>212.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>212.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>51.741</u>	<u>33.382</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.741</u>	<u>33.382</u>
Aktiver i alt	<u>114.241</u>	<u>245.882</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	<u>-1.334.601</u>	<u>-1.164.241</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.214.601</u>	<u>-1.044.241</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.250
	Anden gæld	<u>1.312.592</u>	<u>1.273.873</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.842</u>	<u>1.290.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.328.842</u>	<u>1.290.123</u>
	Passiver i alt	<u>114.241</u>	<u>245.882</u>

1 Redegørelse om de økonomiske forhold

Noter

1. Redegørelse om de økonomiske forhold

Selskabet har som følge af tab på investeringer en negativ egenkapital. Alle investeringer har hidtil været finansieret af hovedanpartshaveren og der er ingen plan om ændring heraf. Derfor aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift selvom egenkapitalen er negativ.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>18.000</u>
	<u>81</u>	<u>18.000</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	120.000	-1.164.241	-1.044.241
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.360</u>	<u>-170.360</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>120.000</u>	<u>-1.334.601</u>	<u>-1.214.601</u>
